UBND TỈNH PHÚ THỌ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

            Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phú Thọ, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả tuyển dụng giáo viên Tiểu học, Trung học cơ sở,

Trung học phổ thông; nhân viên các cấp học tỉnh Phú Thọ năm 2025
theo Nghị định số 179/2024/NĐ-CP

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP
ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Nghị định số 179/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 của Chính phủ
quy định chính sách thu hút, trọng dụng người có tài năng làm việc trong cơ
quan, tổ chức, đơn vị của Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc
Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội;

Căn cứ Kế hoạch số 402/KH-UBND ngày 23/01/2025 của UBND tỉnh Phú
Thọ về tuyển dụng giáo viên Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông;
nhân viên các cấp học tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 983/QĐ-UBND ngày 08/5/2025 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng giáo viên Tiểu học,
Trung học cơ sở, Trung học phổ thông; nhân viên các cấp học tỉnh Phú Thọ năm
2025 (viết tắt là Hội đồng tuyển dụng);

Căn cứ Quyết định số 1022/QĐ-UBND ngày 14/5/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc công nhận kết quả kỳ tuyển dụng giáo viên Tiểu học, Trung
học cơ sở, Trung học phổ thông; nhân viên các cấp học tỉnh Phú Thọ năm 2025
theo Nghị định số 179/2024/NĐ-CP của Chính phủ.

Hội đồng tuyển dụng thông báo các nội dung sau:
1. Kết quả kỳ tuyển dụng
- Số thí sinh trúng tuyển: 04 thí sinh.
- Số thí sinh không trúng tuyển: 01 thí sinh.
(Danh sách kèm theo Quyết định số 1022/QĐ-UBND ngày 14/5/2025 của

Chủ tịch UBND tỉnh)
2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng
Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển, người trúng tuyển phải đến Sở Nội vụ hoàn thiện hồ sơ dự tuyển để làm
cơ sở trước khi ký quyết định tuyển dụng. Hồ sơ bao gồm:

 - Bản sao chứng thực các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập, đối tượng
ưu tiên (nếu có) theo yêu cầu của vị trí dự tuyển;

- Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp;
- Bản sao Sổ Bảo hiểm xã hội, hợp đồng lao động của thí sinh trúng tuyển

(đối với trường hợp người trúng tuyển đã có thời gian công tác có đóng bảo hiểm
xã hội bắt buộc theo đúng quy định của pháp luật, được bố trí làm việc theo đúng
ngành, nghề đào tạo hoặc theo đúng chuyên môn nghiệp vụ trước đây đã đảm
nhiệm so với vị trí việc làm trúng tuyển).

Lưu ý: Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển
dụng theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự
tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng
quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm
quyền tuyển dụng viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Hội đồng tuyển dụng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các TV HĐTD;
- Báo PT, Đài PTTH tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Trịnh Thế Truyền

		truyentt@phutho.gov.vn
	2025-05-14T15:07:08+0700
	Location
	Trịnh Thế Truyền
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:22:13+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:22:19+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:22:25+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:23:09+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Nội vụ<sonv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!